平成 29 年２月 20 日

各 位

会 社 名 株式会社ミズホメディー

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 唐川 文成

 （コード番号：4595 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 取締役経理部長兼総務部担当 佐々木 寛

 （電話番号：0942-85-0303）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、平成 29 年２月 20 日開催の取締役会において、平成 29 年３月 29 日開催予定の第 40 期定時株

主総会に付議する取締役候補者の選任について、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

取締役候補者（就任予定日 平成 29 年３月 29 日）

氏 名 現 役 職 新任・重任

唐川 文成 代表取締役会長兼社長 重任

今村  正 常務取締役技術統括担当兼開発企画部長 重任

市丸 和広 取締役知的財産部長兼製造部・品質保証部及び安全管理室担当 重任

佐々木 寛 取締役経理部長兼総務部担当 重任

楢原 謙次 取締役開発部長 重任

神原 俊夫 取締役営業本部長兼海外事業部長 重任

佐々木 克 社外取締役 重任

秋山 伸一 ─ 新任

（注）佐々木克氏及び秋山伸一氏は、社外取締役候補者であります。両氏は、東京証券取引所の定める独

立役員の要件を満たしており、独立役員として同取引所に届け出る予定です。

【ご参考】新任取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略  歴

秋山
あきやま

 伸一
しんいち

（昭和20年３月 31日生）

昭和 55年 ４月 大分医科大学（現 大分大学医学部）生化学講座助教授

昭和 61年 ４月 鹿児島大学医学部附属腫瘍研究施設がん化学療法部門教授・施設長

平成 15年 ４月 鹿児島大学大学院医歯学総合研究科先進治療科学専攻・腫瘍学講座・

分子腫瘍学分野教授・専攻長

平成 22年 ４月 鹿児島大学名誉教授

徳島大学大学院ヘルスバイオサイエンス研究部・寄附講座腫瘍内科学

分野特任教授

平成 24年 ４月 徳島大学客員教授（現任）

敬天会武田病院医師

平成 25年 10 月 香椎丘リハビリテーション病院医師

平成 26年 ２月 香椎丘リハビリテーション病院副院長（現任）

                                            以 上